
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:39 Öcsöd, bölcsőde
8:41 Öcsöd, aut. vt.
8:51 Kunszentmárton, vá.
8:53 Kunszentmárton, aut. áll.
8:55 Kunszentmárton, Pozsonyi u.
9:03 Pálóczipuszta
9:05 Haleszi szőlő bej. út
9:10 Szelevény, aut. ford.
9:17 Csépa, Béke u. 52.
9:18 Csépa, aut. ford.
9:24 Tiszasas, gyógyszertár
9:25 Tiszasas, Attila u.
9:31 Tiszaug, kh.
9:33 Tiszaugi elág.

10:00 Kecskemét, Repülőtér
10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Öcsöd - Kunszentmárton - Csépa - 
Tiszaug - Mercedes 1. kapu


